Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Целинская средняя общеобразовательная школа №8
[bookmark: _GoBack](МБОУ  ЦСОШ №8)
ОГРН 1026101688469, ОКПО 48224737, ИНН 6136008110, КПП 613601001
ул. 3 линия 111, п. Целина, Целинский р-он, Ростовская обл, 347760
Тел. 8(86371)91979
_________________________________________________________________
ПРИКАЗ

02.09.2022г.                                                                                     №  ______ О/Д
п. Целина

«О деятельности ШВР в 2022/2023 учебном году»
В целях координации воспитательной работы в школе, профилактике правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общественных норм культуры поведения и здорового образа жизни.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб воспитательной работы (далее – ШВР) МБОУ ЦСОШ №8, направленный на координацию воспитательной работы в школе, правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирование общественных норм культуры поведения и здорового образа жизни.
2.  Утвердить положение о штабе воспитательной работы.
(приложение1)
3. Назначить руководителем штаба воспитательной работы директора МБОУ Целинской СОШ №8 Любовь Александровну Щербак
4. Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение 2)
5. Утвердить должностные обязанности специалистов штаба воспитательной работы (приложение 3)
6. Утвердить план заседаний ШВР МБОУ ЦСОШ №8 на 2022-2023 уч. год
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ ЦСОШ №8                       _____________________Л.А. Щербак